
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск №  /Ш -

Об отмене чрезвычайной ситуации на территории 
Дальнегорского городского округа

На основании Устава Дальнегорского городского округа, в связи с 

нормализацией обстановки, связанной с проливными ливневыми дождями на 

территории Дальнегорского городского округа, вызванными тайфуном

«Лайонрок», администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Е С 19:00 27 ноября 2017 года отменить режим чрезвычайной ситуации 

муниципального характера, введенный постановлением администрации

Дальнегорского городского округа от 30.08.2016 № 498-па «О введении на 

территории Дальпегорского городского округа режима чрезвычайной ситуации».

2. Перевести органы управления, силы и средства городского звена РСЧС в 

режим функционирования -  повседневной деятельности.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Тлавы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


